

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

Rua General João Antônio

C.N.P.J.: 87.572.079/0001-03

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

COLETA DE PREÇOS Nº 10358/2024

Em: 07/02/2024

Fornecedor: GIOVANI SFREDDO ME

Código: 523

Folha: 1 de 1

Endereço: RUA BRASIL

Cidade: São Vicente do Sul

UF: RS

C.N.P.J.: 05.111.245/0001-00 Insc. Estadual:

Fone: (55)99943-1381

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1,000	UN	ROLAMENTO TINK 39590/39520		290,00	290,00
2	1,000	UN	ROLAMENTO CONE INTERNO		300,00	300,00
3	2,000	UN	ROLAMENTO DE AGULHA 3315737		160,00	320,00
4	2,000	UN	ROLAMENTO AGULHA 4124075		160,00	320,00
5	2,000	UN	ROLAMENTO AGULHA 3315722		215,00	430,00
6	2,000	UN	ROLAMENTO AGULHA 3315703		195,00	390,00
7	1,000	UN	ROLAMENTO TINK 25590		150,00	150,00
8	1,000	UN	ROLAMENTO TRASEIRO 3782/3720		210,00	210,00
9	1,000	UN	ROLAMENTO 3315814		160,00	160,00
10	1,000	UN	ROLAMENTO FAG 6204		40,00	40,00
11	1,000	UN	JOGO JUNTAS		200,00	200,00
12	1,000	UN	RETENTOR EIXO PILOTO		120,00	120,00
13	1,000	UN	PORCA FLANGE		155,00	155,00
14	1,000	UN	RETENTOR SOLDA CAMBIO		145,00	145,00
15	2,000	UN	ROLAMENTO AGULHA 3315674		160,00	320,00
16	1,000	UN	ROLAMENTO AGULHA 4075		170,00	170,00
17	1,000	UN	RETENTOR EIXO PILOTO		130,00	130,00
18	1,000	UN	RETENTOR DO REDUTOR 3001821		250,00	250,00
19	1,000	UN	ROLAMENTO TRASEIRO TINK 45220		490,00	490,00
20	1,000	UN	DISCO EMBREAGEM		270,00	270,00
21	1,000	UN	SERVIÇO MONTAR CAIXA E EMBREAGEM E COLOCAR NO LUGAR		3.000,00	3.000,00
					SubTotal	
					Descontos	
					Acréscimos	
					TOTAL	7.960,00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 07/02/2024 até as 08:20 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços: 15 DIAS

3) Condições de Pagamento: À Vista

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: ORDEM DE COMPRA DE PEÇAS E SERVIÇO PARA A MANUTENÇÃO DO VEICULO FORD CARGO, PLAC A IUB5807, DA SECRETARIA DE OBRAS, QUE ENCONTRA-SE COM DEFEITO.

Observações: ORDEM DE COMPRA DE PEÇAS E SERVIÇO PARA A MANUTENÇÃO DO VEICULO FORD CARGO, PLACA IUB5807, DA SECRETARIA DE OBRAS, QUE ENCONTRA-SE COM DEFEITO. Em: ____/____/____

SETOR DE COMPRAS

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

GIOVANI SFREDDO

CNPJ 05.111.245/0001-00

Rua Brasil, 845 - CEP 97420-000

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

Rua General João Antônio

C.N.P.J.: 87.572.079/0001-03

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

COLETA DE PREÇOS Nº 10358/2024

Em: 07/02/2024

Fornecedor: LEONARDO FLORES CARVALHO ME

Código: 11885

Folha: 1 de 1

Endereço: RUA QUINCAS MACIEL

Cidade: São Vicente do Sul

UF: RS

C.N.P.J.: 23.610.278/0001-86 Insc. Estadual:

Fone: (55) 9904-3669

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1,000	UN	ROLAMENTO TINK 39590/39520		300,00	300,00
2	1,000	UN	ROLAMENTO CONE INTERNO		310,00	310,00
3	2,000	UN	ROLAMENTO DE AGULHA 3315737		165,00	165,00
4	2,000	UN	ROLAMENTO AGULHA 4124075		165,00	330,00
5	2,000	UN	ROLAMENTO AGULHA 3315722		230,00	460,00
6	2,000	UN	ROLAMENTO AGULHA 3315703		195,00	390,00
7	1,000	UN	ROLAMENTO TINK 25590		200,00	200,00
8	1,000	UN	ROLAMENTO TRASEIRO 3782/3720		235,00	235,00
9	1,000	UN	ROLAMENTO 3315814		170,00	170,00
10	1,000	UN	ROLAMENTO FAG 6204		50,00	50,00
11	1,000	UN	JOGO JUNTAS		210,00	210,00
12	1,000	UN	RETENTOR EIXO PILOTO		125,00	125,00
13	1,000	UN	PORCA FLANGE		160,00	160,00
14	1,000	UN	RETENTOR SOLDA CAMBIO		150,00	150,00
15	2,000	UN	ROLAMENTO AGULHA 3315674		165,00	330,00
16	1,000	UN	ROLAMENTO AGULHA 4075		180,00	180,00
17	1,000	UN	RETENTOR EIXO PILOTO		140,00	140,00
18	1,000	UN	RETENTOR DO REDUTOR 3001821		260,00	260,00
19	1,000	UN	ROLAMENTO TRASEIRO TINK 45220		515,00	515,00
20	1,000	UN	DISCO EMBREAGEM		290,00	290,00
21	1,000	UN	SERVIÇO MONTAR CAIXA E EMBREAGEM E COLOCAR NO LUGAR		3.100,00	3.100,00
					SubTotal	
					Descontos	
					Acréscimos	
					TOTAL	8.335,00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 07/02/2024 até as 08:20 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços: 15 DIAS

3) Condições de Pagamento: À Vista

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade: ORDEM DE COMPRA DE PEÇAS E SERVIÇO PARA A MANUTENÇÃO DO VEICULO FORD CARGO, PLAC A IUB5807, DA SECRETARIA DE OBRAS, QUE ENCONTRA-SE COM DEFEITO.

Observações: ORDEM DE COMPRA DE PEÇAS E SERVIÇO PARA A MANUTENÇÃO DO VEICULO FORD CARGO, PLACA IUB5807, DA SECRETARIA DE OBRAS, QUE ENCONTRA-SE COM DEFEITO. Em: ____/____/____

SETOR DE COMPRAS

USIPAMPA
LEONARDO FLORES CARVALHO
CNPJ: 23.610.278/0001-86
Fone: (55) 9904-3669
São Vicente do Sul-RS

Leonardo Flores Carvalho

Assinatura e Carimbo do Fornecedor